pacientes adultos com quadro suspeito ou confirmado de COVID - 19 buscando o enfrentamento da 

pandemia no Município de Buerarema/Bahia, que foram considerados fracassados no último pregão, para 

as Empresas: CABORONGA COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 03.530.984/0001-00, nos lotes 01 e 02, 

totalizando um valor de R$ 77.179,40 (setenta e sete mil cento e setenta e nove reais e quarenta centavos); 

L.D. FARMACÊUTICA LTDA CNPJ: 15.772.566/0001-09, no lote 03, totalizando um valor de R$ 11.400,00 

(onze mil e quatrocentos reais) e OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ: 11.311.773/0001-05, no lote 04, 

totalizando um valor de R$ 47.823,00 (quarenta e sete mil oitocentos e vinte e três reais). Valor Global da 

Licitação: R$ 136.402,40 (cento e trinta e seis mil quatrocentos e dois reais e quarenta centavos). 

Adjudicado o objeto no dia 20 de Agosto de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira 

Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal n° 10.520/02, Lei Complementar

[...]

ambulatorial para pacientes adultos com quadro suspeito ou confirmado de COVID - 19 buscando o 

enfrentamento da pandemia no Município de Buerarema/Bahia, que foram considerados fracassados no 

último pregão, para as Empresas: CABORONGA COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 03.530.984/0001-00, nos 

lotes 01 e 02, totalizando um valor de R$ 77.179,40 (setenta e sete mil cento e setenta e nove reais e 

quarenta centavos); L.D. FARMACÊUTICA LTDA CNPJ: 15.772.566/0001-09, no lote 03, totalizando um 

valor de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) e OKEY MED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CNPJ: 11.311.773/0001-05, no lote 04, totalizando um valor de R$ 47.823,00 (quarenta e sete mil 

oitocentos e vinte e três reais). Valor Global da Licitação: R$ 136.402,40 (cento e trinta e seis mil 

quatrocentos e dois reais e quarenta centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 

referido processo em 20/08/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

farmacológico ambulatorial para pacientes adultos com quadro suspeito ou confirmado de COVID - 19 buscando 

o enfrentamento da pandemia no Município de Buerarema/Bahia, que foram considerados fracassados no último 

pregão. Data do Contrato 20/08/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 61.743,52 (sessenta e um mil 

setecentos e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 20 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

adultos com quadro suspeito ou confirmado de COVID - 19 buscando o enfrentamento da pandemia no Município 

de Buerarema/Bahia, que foram considerados fracassados no último pregão. Data do Contrato 20/08/2020; Prazo: 

31/12/2020; Valor do Contrato R$ 10.260,00 (dez mil duzentos e sessenta reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito